

Malerfirmaet Ella Munksgaard ApS

Østergade 29

6933 Kibæk

CVR-nr. 37321559

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. marts 2018



Ella Munksgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Malerfirmaet Ella Munksgaard ApS Østergade 29 6933 Kibæk
Telefon	21 42 21 02
E-mail	ellamunksgaard@gmail.com
CVR-nr.	37321559
Stiftelsesdato	22. december 2015
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Ella Munksgaard Jensen, Direktør
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
Pengeinstitut	Jyske Bank Sølvgade 24 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive malervirksomhed for private og erhverv og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 110.858, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 547.257, og en egenkapital på kr. 49.987.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab		890.318	657.144
Personaleomkostninger	1	-715.644	-835.714
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.000	-24.000
Andre driftsomkostninger		-6.000	0
Driftsresultat		145.674	-202.570
Finansielle omkostninger		-2.527	-1.108
Resultat før skat		143.147	-203.678
Skat af årets resultat		-32.289	42.807
Årets resultat		110.858	-160.871
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		110.858	-160.871
Resultatdisponering		110.858	-160.871

Balance 31. december 2017

	Note	2017	2016
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.000	96.000
Materielle anlægsaktiver		66.000	96.000
Anlægsaktiver		66.000	96.000
Råvarer og hjælpematerialer		22.670	19.696
Varebeholdninger		22.670	19.696
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.249	200.582
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	22.700
Udskudte skatteaktiver		165	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	46.125
Andre tilgodehavender		0	17.624
Periodeafgrænsningsposter		8.641	14.347
Tilgodehavender		194.055	301.378
Likvide beholdninger		264.532	24.894
Omsætningsaktiver		481.257	345.968
Aktiver		547.257	441.968

Balance 31. december 2017

	Note	2017	2016
Passiver			
Virksomhedskapital	2	100.000	100.000
Overført resultat	3	-50.013	-160.871
Egenkapital		49.987	-60.871
Hensættelser til udskudt skat		0	3.318
Hensatte forpligtelser		0	3.318
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	6.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.773	21.280
Gæld til associerede virksomheder		182.661	228.786
Selskabsskat		35.772	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		250.877	239.820
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.187	3.187
Kortfristede gældsforpligtelser		497.270	499.521
Gældsforpligtelser		497.270	499.521
Passiver		547.257	441.968
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2017	2015/16
1. Personalemkostninger		
Lønninger	660.342	784.555
Pensioner	40.382	38.946
Andre omkostninger til social sikring	14.920	12.213
	<u>715.644</u>	<u>835.714</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Årets tilgang	100.000	100.000
Saldo ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	-160.871	0
Årets tilgang	110.858	-160.871
Saldo ultimo	<u>-50.013</u>	<u>-160.871</u>

4. Eventualforpligtelser

Udover almindelige håndværkergarantier er der stillet arbejdsgarantier overfor bygherrer på i alt 0 kr.

Kautions- og pensionsforpligtelser oplyses at andrage kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.